## कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड/COCHIN SHIPYARD LIMITED कोच्ची/KOCHI - 15

(कार्मिक व प्रशासन विभाग)/(P & A Department)

No. CSL/P&A/RECTT/CONTRACT/Nursing Assistant/2023/3

23 Jan 2024

## आईएसआरएफ में अनुबंध के आधार पर नर्सिंग सहायक- सह- प्रथम उपचारक के पद में चयन SELECTION TO THE POST OF NURSING ASSISTANT – CUM- FIRST AIDER ON CONTRACT BASIS FOR ISRF

## चयन परीक्षा की अनुसूची संबधी / SCHEDULE FOR SELECTION TEST- REG

- 1. सीएसएल वेबसाइट www.cochinshipyard.in पर प्रकाशित आईएसआरएफ में अनुबंध के आधार पर नर्सिंग सहायक-सह-प्रथम उपचारक के पद में चयन हेतु दिनांक 08 जनवरी 2024 की रिक्ति अधिसूचना सं. सीएसएल/ पीएंडए/भर्ती/ अनुबंध/ नर्सिंग सहायक/ 2023/3 का संदर्भ लें।
  Refer Vacancy Notification No. CSL/P&A/RECTT/CONTRACT/Nursing Assistant/2023/3 dated 08 Jan 2024 for selection to the post of Nursing Assistant cum- First Aider on contract basis for ISRF published on CSL website www.cochinshipyard.in.
- 2. रिक्ति अधिसूचना के खंड VII (ख) के अनुसार, चयन की विधि में लिखित और प्रायोगिक परीक्षाएं शामिल होंगी। अधिक विवरण रिक्ति अधिसूचना और बुलावा पत्र में उपलब्ध हैं। As per clause VII (b) of the vacancy notification, the method of selection shall include Written & Practical tests. Further details are available in the vacancy notification and call letter.
- 3. प्रस्तुत प्रमाणपत्रों की प्रतियों और वॉक -इन चयन के दौरान आयोजित वस्तुनिष्ठ प्रकार की परीक्षा के आधार पर, पंजीकरण संख्या NAFA001 और NAFA003 वाले उम्मीदवारों को सीएसएल- मेडिकल सेंटर में दिनांक 30.01.2024 (मंगलवार) (रिपोर्टिंग समय- 0900 बजे) को पहचान सत्यापन और चयन परीक्षा (प्रायोगिक परीक्षा) केलिए अस्थायी रूप से लघुसूचीगत किया गया है। उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे चयन परीक्षा (प्रायोगिक परीक्षा) केलिए रिपोर्टिंग समय के अनुसार कार्यक्रम स्थल पर रिपोर्ट करें। चयन परीक्षा शुरू होने के बाद किसी भी उम्मीदवार को चयन प्रक्रिया केलिए प्रवेश नहीं दिया जाएगा। चयन प्रक्रिया का अन्य विवरण लघुसूचीगत उम्मीदवारों को आवेदन पत्र में उल्लिखित ईमेल आईडी पर ईमेल द्वारा भेजे बुलावा पत्र के माध्यम से अलग से सूचित किया जाएगा। कृपया ध्यान दें कि बुलावा पत्र डाक द्वारा नहीं भेजा जाएगा। बुलावा पत्र प्राप्त न होने पर, यदि कोई हो, तो दिनांक 25.01.2024 (गुरूवार) तक ईमेल career@cochinshipyard.in द्वारा सूचित करना चाहिए। आयोजन स्थल में प्रवेश और चयन प्रक्रिया से संबंधित निर्देश बुलावा पत्र में विस्तृत हैं। उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे बुलावा पत्र को विस्तार से पढ़ें।

Based on the copies of certificates submitted and subsequent objective type test conducted during the walk-in selection, candidates with registration number NAFA001 and NAFA003 provisionally shortlisted for the Identity Verification & Selection test (Practical tests) on 30.01.2024 (Tuesday) at Medical Center-CSL (Reporting time: 0900 Hrs). Candidates are requested to report at the venue as per the reporting time for the selection test (Practical tests). *No candidates shall be* 

admitted for the selection process after the commencement of the selection process. Other details of the selection process shall be informed to the short-listed candidates separately through call letters sent by e-mail to the email ID mentioned in the application form. Please note that the call letters shall not be sent by post. Non receipt of call letters, if any, shall be informed by email to career@cochinshipyard.in latest by 25.01.2024 (Thursday).All instructions related to the entry to venue and selection process are detailed in the call letter. Candidates are advised to go through the call letter in detail.

4. उम्मीदवारों को बुलावा पत्र की दो प्रतियां, हाल ही के पासपोर्ट आकार के फोटो और एक वैध फोटो पहचान प्रमाण (मूल में) के साथ लाना चाहिए। शिपयार्ड में सुरक्षित प्रवेश केलिए केवल सरकार द्वारा जारी पासपोर्ट/ निर्वाचन आईडी कार्ड/ आधार/ ड्राइविंग लाइसेंस स्वीकार किया जाएगा। जो लोग बुलावा पत्र और वैध फोटो पहचान पत्र (मूल में) प्रस्तुत नहीं करते हैं, उन्हें चयन परीक्षा (प्रायोगिक परीक्षा) के लिए उपस्थित होने की अनुमित नहीं दी जाएगी। चयन परीक्षाओं के दौरान बुलावा पत्र की एक प्रति सीएसएल को प्रस्तुत करना होता है। चयन प्रक्रिया पूरी होने तक उम्मीदवारों को बुलावा पत्र की दूसरी प्रति अपने पास रखनी चाहिए।

Candidates should bring two copies of the call letter, with recent passport size photographs pasted and a valid photo identity proof (in original).ONLY Passport/Election ID card/Aadhaar/Driving Licence issued by the Government, shall be accepted to secure entry to the Shipyard. Those who do not produce the call letter and valid photo identity proof (in original) will not be allowed to appear for selection tests (Practical tests).One copy of the call letter is to be submitted to CSL during the selection test. The candidates should retain the other copy of the call letter, till the completion of selection process.

- 5. अयोग्यता के मामले में आवेदन अस्वीकार करने के संबंध में कोई पत्राचार नहीं किया जाएगा।

  No correspondence regarding the rejection of application in case of ineligibility shall be entertained.
- 6. उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि चयन प्रक्रिया से संबंधित सभी अद्यतन केलिए सीएसएल वेबसाइट (कैरियर पृष्ठ→सीएसएल, कोच्ची) लगातार देखें।

  Candidates are advised to frequently visit CSL website (Career page → CSL, Kochi) for all updates related to the selection process.
- 7. अनुसूची में कोई परिवर्तन है तो केवल सीएसएल वेबसाइट में अधिसूचित किया जाएगा। Any changes in the above schedule shall be notified on CSL website only.

- 8. दिनांक 08 जनवरी 2024 की रिक्ति अधिसूचना सं. सीएसएल/ पीएंडए/भर्ती/ अनुबंध/ नर्सिंग सहायक/ 2023/3 के अन्य नियम व शर्तें लागू होंगे।
  Other terms and conditions of the Vacancy notification No. CSL/P&A/RECTT/CONTRACT/Nursing Assistant/2023/3 dated 08 Jan 2024 shall apply.
- 9. कोई अन्य स्पष्टीकरण केलिए, कृपया हमें ई-मेल <u>career@cochinshipyard.in</u> के ज़रिए संपर्क करें।
  For any further clarification, please contact us vide e-mail <u>career@cochinshipyard.in</u>.

## "किसी प्रकार की मतार्थना अयोग्यता मानी जाएगी।" "CANVASSING IN ANY FORM WILL BE A DISQUALIFICATION"

Sd/-सहायक महाप्रबंधक (मानव संसाधन) ASSISTANT GENERAL MANAGER (HR)